MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA V

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA V do Concurso Público - Edital nº 04/2023, conforme segue.

RESULTADO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

Atendente de Educação Infantil - Creche 156 CAMILA MENDES SANTOS 6922 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche 157 LETÍCIA RODRIGUES DE CAMPOS BAPTISTA 4407 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche 158 BIANCA REIS DE SOUZA 6620 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche 159 LAYSA KEROLIN DA SILVA SANTOS 4984 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche 160 JOICIELE COSTA SANTOS 4781 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche 161 EWELYN SANTOS DA SILVA 6607 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche 162 MONICA TAVEIRA DE SOUSA SANTOS 6275 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche 163
JEYHMILLE ALBUQUERQUE BOAVENTURA

DE OLIVEIRA
6638 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche 164 QUEZIA CRISTINA SILVA 6661 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche 165 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO SEGUNDO 4249 AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 6 de janeiro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP